por MENOR PREÇO GLOBAL, na forma do Art. 75 inciso VIII da Lei 14.133/2021. Empresa 

contratada: MP LOCADORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 41.008.353/0001-15, 

sediada na Praça Gil Proconio Lapa, nº 68, Centro, CEP: 45.305-000, Elísio Medrado/BA, com o 

valor global de R$ 118.000,00 (Cento e Dezoito Mil Reais). Para que nela produza seu efeito jurídico 

e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 11 de setembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

[...]

DISPONIBILIZAÇÃO DE MOTORISTA E MANUTENÇÕES CORRETIVAS E 

PREVENTIVAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

AGRICULTURA, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE 

REFERÊNCIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 de setembro de 2025 a 11 de novembro de 

2025. VALOR GLOBAL: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 08.01 - Secretaria Municipal de Agricultura Ação: 2.055 - 

Gestão das Ações da Secretaria de Agricultura Elemento: 3.3.90.39 - Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte: 1500 – Recursos não vinculados de impostos;